[image: image1.png]

ДУМА ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2019
№ 98

О внесении изменений в решение Думы Осинского городского округа от 19.12.2019 № 80 «О бюджете Осинского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Осинском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Осинского муниципального района от 30 августа 2012 г. № 187, Уставом Осинского муниципального района,
Дума РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Осинского городского округа от 19 декабря 2019 г. № 80 «О бюджете Осинского городкого округа на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:

1.1. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета Осинского городского округа на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. приложение 6 «Ведомственная структура расходов  бюджета Осинского городского округа на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета Осинского городского округа на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4. приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета Осинского городского округа на 2021-2022 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5. приложение 9 «Ведомственная структура расходов  бюджета Осинского городского округа на 2021 -2022 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6. приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета Осинского городского округа на 2021-2022 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы Осинского городского округа
	И.п. главы Осинского городского

округа – главы администрации Осинского городского округа

	                             М.В.Алатырев
	                                А.В.Григорьев